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Projekt 
Protokół Nr II/2024 

z Sesji Rady Gminy Malechowo 
odbytej w dniu 26 czerwca 2024 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 
 

 
Początek  sesji: 
- godz. 900 

 
Zakończenie sesji: 
- godz. 1000 

 

II Sesja Rady Gminy w dniu 26 czerwca 2024 r. odbywała się według następującego 
porządku: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
4. Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 
5. Wolne wnioski. 
6. Przedstawienie Raportu o Stanie Gminy Malechowo w 2023 roku. 
7. Debata nad Raportem o Stanie Gminy Malechowo. 

a) Głos radnych; 
b) Głos mieszkańców. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Malechowo. 
9. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Gminy Malechowo za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok.  
11. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

Malechowo. 
12. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji rewizyjnej 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Malechowo. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutoriom Wójtowi Gminy Malechowo z 

tytułu wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2023 rok.  
14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Karwice, Paproty-
Paprotki, Żegocino, Święcianowo, Podgórki, Białęcino, Baniewo, Ostrowiec i 
Kosierzewo w gminie Malechowo. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Bartolino, Sulechowo 
i Sulechówko, gm. Malechowo. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie z dotychczasowym 
dzierżawcą umowy dzierżawy na okres 5 lat oraz odstąpienia od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na 
czas oznaczony do 3 lat. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na 
czas oznaczony do 3 lat. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok. 
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Malechowo na lata 2024-2036. 
21. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji w Gminie Malechowo. 
22. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr 

przebiegu pojazdu stosowanej przy zwrocie rodzicom kosztów przewozu dzieci, 
młodzieży i uczniów do placówek oświatowych. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin 
Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie za 2023 rok. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Sławieńskiemu.  

26. Odpowiedzi na wolne wnioski. 
27. Zakończenie sesji. 

 
Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
W II Sesji Rady Gminy w dniu 26 czerwca br. zwołanej przez Przewodniczącą Rady Gminy 
Malechowo udział wzięło 14 Radnych, zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia stanowi 
załącznik nr 1. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 2  do niniejszego protokołu. 
 
W obradach uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Krzysztof Jarotek, Z-ca Wójta Justyna 
Kamińska, Skarbnik Gminy Sylwia Piechota, Kierownicy Referatów: Maciej Stanisławski, 
Damian Dul, Natalia Kaczmarska, Karolina Chruszcz – Pietraszewska, wz. Beata Kaźmierczak. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo przywitała wszystkich, po czym otworzyła II Sesję 
Rady Gminy Malechowo IX Kadencji. Następnie Przewodnicząca na podstawie listy obecności 
Radnych stwierdziła quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.  
 
 
Ad. 2 Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad. 
 
Radny Wiesław Rosiński wniósł o zdjęcie z porządku obrad dwóch projektów uchwał tj. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentów obrębów Karwice, Paproty-Paprotki, Żegocino, 
Święcianowo, Podgórki, Białęcino, Baniewo, Ostrowiec i Kosierzewo w gminie Malechowo 
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oraz w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentów obrębów ewidencyjnych Bartolino, Sulechowo i Sulechówko, gm. Malechowo. 
 
Przewodnicząca zarządziła przerwę w obradach. 
Obrady wznowiono o godzinie 9.08. 
 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentów obrębów Karwice, Paproty-Paprotki, Żegocino, 
Święcianowo, Podgórki, Białęcino, Baniewo, Ostrowiec i Kosierzewo w gminie Malechowo. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 8 (Radni: Monika Chruszcz, Magdalena Jadczak, Mateusz Wiącek, Wiesław 

Rosiński, Angielika Rokita, Mateusz Sydoruk, Beata Hetmańska, Małgorzata Zosiuk) 

Głosy przeciwne: 6 (Radni: Bogumiła Urbaniak, Izabela Konfederak – Fąfara, Paweł Figura, 

Grzegorz Kiniorski, Sebastian Orzechowski, Anetta Wiącek)  

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecny Radny: Piotr Nakielski. 
Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie przyjęcia wniosku Wójta Gminy stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów 
obrębów ewidencyjnych Bartolino, Sulechowo i Sulechówko, gm. Malechowo. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 8 (Radni: Monika Chruszcz, Magdalena Jadczak, Mateusz Wiącek, Wiesław 

Rosiński, Angielika Rokita, Mateusz Sydoruk, Beata Hetmańska, Małgorzata Zosiuk) 

Głosy przeciwne: 6 (Radni: Bogumiła Urbaniak, Izabela Konfederak – Fąfara, Paweł Figura, 

Grzegorz Kiniorski, Sebastian Orzechowski, Anetta Wiącek)  

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecny Radny: Piotr Nakielski. 
Imienny wykaz radnych z głosowania w sprawie przyjęcia wniosku Wójta Gminy stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 
Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy 

Malechowo. Każdy Radny mógł zapoznać się z treścią protokołu, dokument był dostępny w 

Biurze Rady oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych. 

Za przyjęciem protokołu głosowało: 13 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 1 (Radny Sebastian Orzechowski) 
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Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 
Ad. 4 Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 
 
Wójt Gminy Malechowo Krzysztof Jarotek przedstawił sprawozdanie z podejmowanych 
działań obejmujących okres od 7 maja do 25 czerwca br. Wójt poinformował o inwestycjach 
prowadzonych na terenie gminy oraz o wydarzeniach społecznych, które miały miejsce na 
terenie gminy. 
 
Ad. 5 Wolne wnioski. 
 
Radna Anetta Wiącek złożyła na ręce Przewodniczącej Magdaleny Jadczak formalny wniosek.  
 
Ad. 6 Przedstawienie Raportu o Stanie Gminy Malechowo w 2023 roku. 
 
Wójt Krzysztof Jarotek przedstawił raport dotyczący stanu Gminy Malechowo w 2023 r. 
wypełniając przy tym ustawowy obowiązek i informując mieszkańców, iż zarządzenie 
dotyczące ww. raportu dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Malechowo. Raport został przedłożony radnym w ustawowym terminie. 
 
Ad. 7 Debata nad Raportem o Stanie Gminy Malechowo. 
a) Głos radnych; 
Radni nie zabrali głosu w debacie. 
b) Głos mieszkańców. 
W ramach podpunktu b, w wyznaczonym terminie grupa mieszkańców nie złożyła wniosku 
dotyczącego zabrania głosu w debacie. 
 
Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Malechowo. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Malechowo. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 5 (Radni: Bogumiła Urbaniak, Izabela Konfederak – Fąfara, Grzegorz Kiniorski, 

Sebastian Orzechowski, Anetta Wiącek) 

Głosy przeciwne: 7 (Radni: Monika Chruszcz, Magdalena Jadczak, Mateusz Wiącek, Wiesław 

Rosiński, Mateusz Sydoruk, Beata Hetmańska, Małgorzata Zosiuk) 

Głosy wstrzymujące się: 2 (Radni Angielika Rokita, Paweł Figura) 
Nieobecny Radny: Piotr Nakielski. 
 
Uchwała w sprawie nieudzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Malechowo, została 
podjęta większością głosów nadano jej Nr II/14/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 7. 
Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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Ad. 9 Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Gminy Malechowo za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia – opinię 
odczytała Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo Magdalena Jadczak. Opinia stanowi 
załącznik nr 9 do protokołu. 
 
Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2023 rok. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski 
 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok została podjęta jednogłośnie, nadano jej 
Nr II/15/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 10. 
Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 11 Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta 
Gminy Malechowo. 
 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Beata Hetmańska odczytała treść wniosku ww. komisji 

dotyczący udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Malechowo – wniosek stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 12 Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji 
rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Malechowo. 
 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Beata Hetmańska odczytała treść opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej – opinia ta stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutoriom Wójtowi Gminy Malechowo z 

tytułu wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2023 rok. 

 

Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
udzielenia absolutoriom Wójtowi Gminy Malechowo z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Malechowo za 2023 rok. 
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Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski. 
 
Uchwała w sprawie udzielenia absolutoriom Wójtowi Gminy Malechowo z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2023 rok została podjęta jednogłośnie, nadano 
jej Nr II/16/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 14. 
Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie z dotychczasowym 

dzierżawcą umowy dzierżawy na okres 5 lat oraz odstąpienia od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy. 

Pan Maciej Stanisławski Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej poinformował, że na 
działce tej posadowiona jest  stacja bazowa wieży telekomunikacyjnej. 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na przedłużenie z dotychczasowym dzierżawcą umowy dzierżawy na okres 
5 lat oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski. 
 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie z dotychczasowym dzierżawcą umowy 
dzierżawy na okres 5 lat oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr II/17/2024. Uchwała stanowi załącznik 
nr 16. 
Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Ad. 15 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 
na czas oznaczony do 3 lat. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 

Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony do 3 lat. 
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Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski. 
 
 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z 
dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas 
oznaczony do 3 lat została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr II/18/2024. Uchwała 
stanowi załącznik nr 18. 
Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 
Ad. 16 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 
na czas oznaczony do 3 lat. 
 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 

Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas oznaczony do 3 lat. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski. 
 
 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z 
dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, na czas 
oznaczony do 3 lat została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr II/19/2024. Uchwała 
stanowi załącznik nr 20. 
Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 
Ad. 17 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok. 

 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 
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Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski. 
 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2024 rok została podjęta 
jednogłośnie, nadano jej Nr II/20/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 22. 
Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 
Ad. 18 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Malechowo na lata 2024-2036. 

 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 2024-2036. 

 

Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski. 
 
Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Malechowo na lata 

2024-2036 została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr II/21/2024. Uchwała stanowi 

załącznik nr 24. 

Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Ad. 19 Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 

działania Komitetu Rewitalizacji w Gminie Malechowo. 

 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Gminie 
Malechowo. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski. 
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Uchwała w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji w Gminie Malechowo została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr 
II/22/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 26. 
Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

 

Ad. 20 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

stosowanej przy zwrocie rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do 

placówek oświatowych. 

 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej przy zwrocie rodzicom kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski. 
 
Uchwała w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej przy 

zwrocie rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek 

oświatowych została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr II/23/2024. Uchwała stanowi 

załącznik nr 28. 

Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Ad. 21 Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek 

Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski. 
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Uchwała w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich 

Rzeczypospolitej Polskiej została podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr II/24/2024. Uchwała 

stanowi załącznik nr 30. 

Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

 

Ad. 22 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie za 2023 rok. 

 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Malechowie za 2023 rok. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski. 
 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie za 2023 rok została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej Nr II/25/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 32. 

Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

Ad. 23 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Sławieńskiemu. 

 
Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono. 
 
Przewodnicząca Magdalena Jadczak poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 
Nieobecni Radni: Piotr Nakielski. 
 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu została 

podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr II/26/2024. Uchwała stanowi załącznik nr 34. 

Imienny wykaz radnych z głosowania Gminy stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 
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Ad. 24 Odpowiedzi na wolne wnioski. 

 
Radna Monika Chruszcz poinformowała mieszkańców dlaczego zostały zdjęte z porządku 

obrad projekty uchwał dotyczące zmiany planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

Ad. 25 Zakończenie Sesji. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Magdalena Jadczak zakończyła obrady II sesji Rady Gminy 
Malechowo. 
     

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
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